
Povinně zveřejňované informace

Bezúčelové úvěry s úrokovou mírou od 2.99% (RPSN 3.62%) až 279.83% (RPSN 1141.2%) a splatností minimálně 3

měsíců, maximálně 120 měsíců. RPSN a výše úvěru se liší podle typu produktu a dodavatele. Všechny zobrazené

výpočty a údaje jsou orientační.

Reprezentativní příklad nabídky jednoho z partnerů: Půjčka 100 000 Kč na 12 měsíců. Výše úvěru 100 000 Kč, roční

úroková sazba 11,88 %, RPSN 12,55 %, celkem zaplatíte 106 434 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 9

323 Kč, 9 241 Kč, 9 158 Kč, 9 076 Kč, 8 993 Kč, 8 911 Kč, 8 828 Kč, 8 746 Kč, 8 663 Kč, 8 581 Kč, 8 498 Kč a 8 416

Kč. Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy. Toto je pouze reprezentativní příklad úvěru, údaje mají pouze

informativní charakter. Přesné podmínky a procentuální sazby se žadatel dozví od konkrétního poskytovatele úvěru po

vyplnění nezávazné žádosti. Vždy žádejte informaci o sazbě před uzavřením smlouvy.

Půjčka po splatnosti

Pokud jste v prodlení a nebo víte, že nedokážete zaplatit půjčku včas, prosím, kontaktujte svého poskytovatele

úvěrového produktu. Smluvní pokuta a jiné sankce vyplývající z úvěrové smlouvy jsou uvedené v úvěrových

podmínkách jednotlivého poskytovatele.

Převod peněz

Převod peněz se uskutečňuje do 15 minut od schválení/čerpání, 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Rychlost připsání

peněz na Váš účet závisí na bance, u které máte bankovní účet.

Informace o zprostředkovateli (pro spotřebitele podle § 93 zákona o spotřebitelském úvěru)

Tyto webové stránky jsou napojeny na automatizovaný systém společnosti Leadsor Czech Republic s.r.o., IČO: 055 43

533, DIČ: CZ005543533, sídlem Husitská 107/3, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha, zapsaná v obchodním rejstříku,

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265493 na vyhledávání finančních služeb, a to konkrétně půjček,

zápůjček, úvěrů nebo jiných obdobných finančních služeb. Systém společnosti Leadsor Czech republic s.r.o.

zpracovává žádosti zájemců o finanční služby.



Společnost Leadsor Czech Republic s.r.o., IČO: 055 43 533, Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 – Žižkov, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C265493 (dále jen „Společnost

Leadsor Czech Republic s.r.o.“) je samostatným zprostředkovatelem spotřebitelského úvěru.

Společnost Leadsor Czech Republic s.r.o. je licencována a dohlížena Českou národní bankou.

Údaje o registru, kde je možné ověřit oprávnění České národní banky

Společnost Leadsor Czech Republic s.r.o. je registrována u České národní banky jako samostatný zprostředkovatel

spotřebitelského úvěru. Oprávnění k činnosti je možné ověřit v seznamu regulovaných a registrovaných subjektů

vedeném Českou národní bankou, který je zdarma přístupný na jejích internetových stránkách:

(http://www.cnb.cz/cnb/jerrs).

Odměna za zprostředkování a doplňkové služby

Spotřebitel nehradí žádnou odměnu přímo Společnosti Leadsor Czech Republic s.r.o.. Společnost Leadsor Czech

Republic s.r.o. nesmí současně pobírat odměnu od spotřebitele a od poskytovatele spotřebitelského úvěru nebo třetí

osoby. Společnost Leadsor Czech Republic s.r.o. nemůže podmiňovat uzavření smlouvy o zprostředkování

spotřebitelského úvěru jakoukoli doplňkovou službou.

Možnosti mimosoudního řešení spotřebitelských sporů prostřednictvím finančního arbitra

Spotřebitelé mají možnost řešit spory z úvěrové smlouvy mimosoudně prostřednictvím finančního arbitra.

Kancelář finančního arbitra (www.finarbitr.cz)

Legerova 1581/69, 110 00 Praha 1

E-mail: arbitr@finarbitr.cz

ID datové schránky: qr9ab9x

Interní mechanismus řešení stížností

V případě jakýchkoli stížností nás prosím informujte na emailové adrese admin@leadsor.cz, kde Vámi zaslaný

požadavek bezodkladně, nejdéle však do 30 dnů vyřešíme a to zejména prostřednictvím odpovědi na Vámi uvedený

email.

Orgán dohledu



Orgánem dohledu nad dodržováním povinností stanovených zákonem je Česká národní banka (www.cnb.cz), IČ: 481

36 450, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1.

Informace uvedené na těchto webových stránkách mají pouze informativní charakter a nepředstavují nabídku k prodeji

nebo doporučení či výzvu k nákupu produktu nebo služeb, které jsou na webových stránkách zmíněny. Podmínky se

vždy liší podle vybrané úvěrové společnosti.

Společnost Leadsor Czech Republic s.r.o. v žádném případě neposkytuje radu podle § 85 odst. 1 zákona o

spotřebitelském úvěru.

Na tomto webu používáme koláčky neboli cookies. Vaše další brouzdání na tomto webu chápeme tak, že s tím
souhlasíte. Pokud s tím nesouhlasíte, můžete další použití cookies odmítnout.

Copyright © 2020. Finero. Všechna práva vyhrazena.


